Приложение  4
к Решению Совета Пудовского сельского поселения
 от 14.11.2017г. № 12

Отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Пудовского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года

	Наименование
показателей
	План на год 
(тыс.руб.)
	Использовано средств (тыс.руб.)
	% исполнения

	1
	2
	3
	4

	Муниципальный дорожный фонд Пудовского сельского поселения
	1521,1
	202,5
	13,3

	в том числе по направлениям расходов:

	Снегоочистка и содержание улиц
	480,0
	190,9
	39,8

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	1041,1
	946,0

	1






